
Pagina 1 van 2 

 
 

 

Besluit van de Vlaamse Regering tot bepaling van de datum 

van de inwerkingtreding van artikel 2 van het besluit van de 
Vlaamse Regering van 13 november 2015 houdende wijziging 

van artikel 6 en 20 van het besluit van de Vlaamse Regering 
van 3 juni 2005 met betrekking tot de organisatie van de 

Vlaamse administratie 
 

 

DE VLAAMSE REGERING, 

 

 

Gelet op de bijzondere wet van 8 augustus 1980 tot hervorming der instellingen, 

artikel 87, §1, gewijzigd bij de bijzondere wet van 16 juli 1993; 

 

Gelet op het kaderdecreet bestuurlijk beleid van 18 juli 2003, artikel 3, eerste lid; 

 

Gelet op het besluit van de Vlaamse Regering van 13 november 2015 houdende 

wijziging van artikel 6 en 20 van het besluit van de Vlaamse Regering van 3 juni 

2005 met betrekking tot de organisatie van de Vlaamse administratie; 

 

Op voorstel van de Vlaamse minister van Buitenlands Beleid en Onroerend Erfgoed, 

de Vlaamse minister van Binnenlands Bestuur, Inburgering, Wonen, Gelijke Kansen 

en Armoedebestrijding en de Vlaamse minister van Mobiliteit, Openbare Werken, 

Vlaamse Rand, Toerisme en Dierenwelzijn; 

 

Na beraadslaging, 

 

 

BESLUIT: 

 

 

Artikel 1. Dit besluit en artikel 2 van het besluit van de Vlaamse Regering van 13 

november 2015 houdende wijziging van artikel 6 en 20 van het besluit van de 

Vlaamse Regering van 3 juni 2005 met betrekking tot de organisatie van de 

Vlaamse administratie treden in werking op 1 januari 2017. 

  



Pagina 2 van 2 

Art. 2. De Vlaamse minister, bevoegd voor het buitenlands beleid en de Europese 

aangelegenheden, de Vlaamse minister, bevoegd voor het algemeen beleid inzake 

personeel en organisatieontwikkeling in de Vlaamse administratie, en de Vlaamse 

minister, bevoegd voor het toerisme, zijn, ieder wat hem of haar betreft, belast met 

de uitvoering van dit besluit.  

 

 

Brussel, ... (datum). 

 

 

De minister-president van de Vlaamse Regering,  

Vlaams minister van Buitenlands Beleid en Onroerend Erfgoed, 

 

 

 

 

 

 

Geert BOURGEOIS 

 

 

 

De Vlaamse minister van Binnenlands Bestuur, Inburgering, Wonen, Gelijke Kansen 

en Armoedebestrijding, 

 

 

 

 

 

 

Liesbeth HOMANS 

 

 

 

De Vlaams minister van Mobiliteit, Openbare Werken, Vlaamse Rand, Toerisme en 

Dierenwelzijn, 

 

 

 

 

 

 

Ben WEYTS 


